UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
Pró-Reitoria de Ensino - PROE

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902 2510 - Home Page http://www.uems.br

Edital nº 06/2016– CAP/PIBID/UEMS, de 10 de agosto de 2016.

RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA –

PIBID 2013/UEMS

A Comissão de Acompanhamento do Pibid (CAP) da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital nº 03/2016 –

CAP/PIBID/UEMS, de 09 de agosto de 2016, de Homologação do Resultado Final do Processo

Seletivo de Alunos Bolsistas para preenchimento de vagas e composição de lista de espera para o

Projeto Institucional PIBID 2013 – UEMS, do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência (PIBID) – Edital nº 61/2013 vinculado à Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de

Nível Superior (Capes).

Onde se lê:

Nome Completo Unidade Subprojeto Licenciatura
Nota
Final

Classif. Situação

Lucas Lins Guimarães Dourados Física Física 6,27 1 Selecionado(a)

Leia-se:

Nome Completo Unidade Subprojeto Licenciatura
Nota
Final

Classif. Situação

Lucas Lins Guimarães Dourados Física Física 6,27 1 Lista de Espera

Dourados-MS, 10 de agosto de 2016.

Prof. Dr. Lucélio Ferreira Simião

Presidente da CAP

Comissão de Acompanhamento do Pibid